

使用日：5月1日

品名 スパゲティ(ハーフ)

[illegible]

使用日：5月2日

品名 押麦

[illegible]

使用日：5月2日

品名 トマト缶詰(ダイス)

原材料名	アレルゲン
トマト	-
トマトジュース	-
食塩	-
クエン酸	-
コンタミネーション:もも	

使用日：5月7日

品名 トック

[illegible]

使用日：5月7日

品名 こどもの日ゼリー

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
ぶどう糖果糖液糖(国内製造)	-
グラニュー糖	-
ポリデキストロース	-
日向夏果汁	-
レモン果汁	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
香料	-
酸味料	-
ビタミンC	-
クエン酸第一鉄Na	-
着色料(ビタミンB2)	-
水	

使用日：5月8日

品名 白身魚フライ

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
ホキ	-
パン粉	小麦
小麦粉	小麦
乳化剤	-
食塩	-
増粘多糖類	-
水	
打ち粉(小麦粉)	小麦
コンタミネーション：乳・卵・大豆・さけ・いか	

使用日：5月8日

品名 ソース(袋)

規格: 8g/袋

原材料名	アレルゲン
野菜・果実	
トマト	－
にんじん	－
たまねぎ	－
その他	りんご
醸造酢(国内製造)	－
糖類	
ぶどう糖	－
砂糖	－
食塩	－
アミノ酸液	大豆
香辛料	－
発酵調味料	－
増粘剤	
加工デンプン	－
増粘多糖類	－
(水)	

使用日：5月9日

品名 冷凍とうふ(大)

[illegible]

使用日：5月9・20日

品名 糸こんにゃく

[illegible]

使用日：5月12日

品名 冷凍厚揚げ

[illegible]

使用日：5月13・16・21・23日

品名 ちくわ

原材料名	アレルゲン
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
加工デンプン(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵・えび・かに	

使用日：5月13日

品名 まぐろ角切り(澱粉つき)

原材料名	アレルゲン
びんちょうまぐろ	-
馬鈴薯澱粉	-
コンタミネーション:えび・かに・いか・ごま・さけ・さば	

使用日：5月13日

品名 ミルクバター

規格：15g/袋

原材料名	アレルゲン
食用油脂(植物油脂・加工油脂)	(大豆)※
デキストリン(キャッサバ・トウモロコシ)	-
糖類(砂糖・粉末水あめ)	-
難消化性デキストリン	-
ホエイパウダー	乳
全粉乳	乳
脱脂粉乳	乳
食塩	-
乳化剤	大豆
炭酸カルシウム	-
香料	乳
※パーム油・大豆油・コーン油・パーム核油・ 植物レシチン(キャリーオーバー)・からし油	
コンタミネーション：小麦・落花生・アーモンド・ごま・りんご	

使用日：5月14日

品名 ポークブイヨン(袋)

原材料名	アレルゲン
豚骨	豚肉
(水)	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	

使用日：5月14日

品名 冷凍ゼリー(はちみつレモン)

[illegible]

使用日：5月15日

品名 チーズPPP

規格：約5g

[illegible]

使用日：5月16日

品名 菜めし

[illegible]

使用日：5月19日

品名 塩昆布(細切り)

原材料名	アレルゲン
昆布(北海道産)	-
醤油(大豆・小麦を含む)	小麦・大豆
砂糖	-
水あめ	-
たん白加水分解物(大豆を含む)	大豆
乳糖	乳
醸造酢	-
食塩	-
酵母エキス	-
寒天	-
かつおエキス	-
でんぷん(ばいれしょ、キャッサバ)	-

使用日：5月20日

品名 白菜キムチ(1cmカット)

[illegible]

使用日：5月20日

品名 ホンエッグマヨ(本)

[illegible]

使用日：5月21日

品名 ささめふ

[illegible]

使用日：5月21日

品名 わらびもち

規格: 30g/袋

[illegible]

使用日：5月26日

品名 いかの天ぷら

規格:40g/個

原材料名	アレルゲン
いか	いか
小麦粉	小麦
澱粉(コーン)	-
ベーキングパウダー	-
食塩	-
揚げ油(菜種)	-
加水	
コンタミネーション:卵・えび・大豆・さば・ごま	

使用日：5月27日

品名 シェルマカロニ

[illegible]

使用日：5月27日

品名 チリパウダー

原材料名	アレルゲン
パプリカ	-
食塩	-
クミン	-
赤唐辛子	-
オレガノ	-
ガーリック	-

使用日：5月27日

品名 ヨーグルト(プラス)

規格：70g/個

原材料名	アレルゲン
砂糖・異性化液糖	-
乳製品(加糖練乳)	乳
乳製品(脱脂粉乳)	乳
イソマルトオリゴ糖シロップ	-
乳製品(全粉乳)	乳
砂糖	-
リン酸－水素カルシウム	-
乳製品(クリーム)	乳
増粘多糖類	-
乳たんぱく濃縮物	乳
寒天	-
香料	-
ピロリン酸鉄	-
水	

使用日：5月29日

品名 ホキ角切り(2cm角)澱粉付き

原材料名	アレルゲン
ホキ	-
澱粉	-

使用日：5月29日

品名 オイスターソース

原材料名	アレルゲン
魚介エキス(かきエキス、ほたてエキス、魚醬)	-
砂糖	-
かき	-
たん白加水分解物	-
こんぶエキス	-
酵母エキス	-
水あめ	-
食塩	-
酒精	-
増粘剤(加工でん粉)	-
(水)	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・えび・かに・アーモンド・いか・オレンジ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆	
鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・りんご・ゼラチン	

使用日: 5月13日 ミルクバター代替

品名 みかんジャム

規格: 15g/袋

原材料名	アレルゲン
水飴	-
みかん	-
砂糖	-
ペクチン	-
クエン酸	-
クエン酸三Na	-
硫酸Ca	-
コンタミネーション: 卵・乳・小麦・落花生・クルミ・オレンジ・キウイフルーツ・大豆・鶏肉・バナナ・もも	
やまいも・りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンド	

使用日: 5月15日 チーズPPP代替

品名 プチゼリー(ぶどう)

規格: 22g/個

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
砂糖	-
ぶどう濃縮果汁	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)	-
香料(グレープフレーバー)	-
ぶどう果皮色素	-
消泡剤(加工助剤)	-
水	
コンタミネーション: 卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・もも・りんご・バナナ・ゼラチン	

使用日: 5月27日 ヨーグルト(プラス)代替

品名 国産みかんゼリー

規格: 70g/個

[illegible]